令和７年１月６日

北信ゆりのき会会員 様

北信ゆりのき会

会長 北原 富裕

信州大学農学部同窓会「北信ゆりのき会」総会の開催について

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨年１月に実に７年ぶりとなる総会を開催し、会としての活動がコロナ禍を経て再

開されました。

令和６年度も総会を下記により開催いたしますので、御多忙中のことと存じますが、

御出席いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和７年２月３日（月）18時 00分～20時 00分

       （総会前に集合写真を撮影しますので、17 時 45 分にはお集まりください。）

２ 場  所 ホテルメトロポリタン長野 ３階「黒姫」

       （長野市南石堂町 1346 電話：026-291-7000）

３ 会  費 6,000円（２時間飲み放題付き）

４ 参加申込 電話、メール又は以下の申込フォームにより１月 24 日（金）までに

下記事務局までお知らせください。

なお、出席報告後、都合が悪くなった場合は、キャンセル料が発生し

ますので、１月 27日（月）までに御連絡をお願いいたします。

５ 事 務 局 長野県林務部 信州の木活用課 課長 千代 登（H２森林工学科卒）

担い手係 担当係長 日詰 究（H18 森林科学科卒）

申込フォーム ：https://forms.office.com/r/eJUaNU3YXG

メールアドレス：hizume-kiwamu-r@pref.nagano.lg.jp

電 話        ：026-235-7274

【申込フォーム】

https://forms.office.com/r/eJUaNU3YXG